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و در مسیر قانون اگر دولت بایدن بگوید که آمریکا دیگر شیشه نمی شکند و توبه کرده رئیس جمهور ایران می گوید

 قرار گرفته جواب ما روشن و ساده است.

در جلسه هیات دولت ایران عنوان شد؛ 

حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در جلسه هیات دولت اظهار کرد:

کسی در دنیا فکر نکند که تحریم و جنگ اقتصادی ملت ایران را از پا در می آورد. ما مسیر خود را با قدرت ادامه می دهیم و
هر وقت طرف مقابل تسلیم شد ما هم استقبال می کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی افزود:

آیا نباید از کسی که تا دیروز در کوچه ما شیشه ای می شکسته و حالا می گوید پشیمان است استقبال کرد؟ اگر دولتی که در
آینده نزدیک در آمریکا سر کار می آید و دو هفته دیگر آقای بایدن قدرت آن را در دست می گیرد بگوید که آمریکا دیگر شیشه
نمی شکند و توبه کرده و در مسیر قانون قرار گرفته جواب ما روشن و ساده است. اگر شما به همه تعهدات خود عمل کنید
ما هم به تعهدات خود عمل خواهیم کرد. اگر به تعهدات خود عمل کنید منتی سر ما نگذاشته اید چرا که تا به حال کار خلاف

قانونی می کردید که از آن دست برداشته اید و متوجه شده اید که اشتباه کرده اید.

رییس جمهور ایران خاطرنشان کرد:

۱۸ دی‌ماه روز تاسف‌انگیزی برای ما بود. چهارشنبه بود که ما جلسه در هیات دولت داشتیم و شب در آسمان هواپیمایی به
خطا مورد هدف قرار گرفت و سرنگون شد و عزیزان ما همه‌شان جان به جان آفرین تسلیم کردند. این موضوع خیلی برایمان

سخت بود. در ابتدا هم قضیه برایمان روشن نبود که چه اتفاقی افتاده و روزهای پنج‌شنبه و جمعه گزارش‌ها کامل شد و مشخص
شد که شرایط چگونه است و از همان وقت به مسئولین گفتیم موضوع را به مردم اعلام کنند چرا که نباید چیزی از مردم پنهان

بماند. ما همان روز هم گفتیم که مسببین باید در یک دادگاه عادلانه محاکمه شوند و امروز هم بر این موضوع اصرار داریم که
حتما قوه قضاییه این کار را انجام می‌دهد و همه عاملان را محاکمه می‌کنند. اگر قصور، اشتباه، هماهنگی و ناهماهنگی بوده

همه زوایای مساله باید روشن شود و مردم از آن مطلع شوند که چه‌طور بوده است. هیات دولت هم خسارات را تصویب کرده
تا پرداخت شود و در این موضوع تابعیت را هم در نظر نگرفته و برای همه به طور مساوی خسارات مدنظر قرار گرفته شده
که این پول پرداخت خواهد شد. درباره‌ هواپیما هم با اوکراین مذاکره را ادامه می‌دهیم. مقصران هم حتما در دادگاه محاکمه

خواهند شد. در این شرایط سخت بود اما ۳۰ میلیون دلار در اختیار قرار داده شده تا خسارات پرداخت شود البته نه این‌که این
موضوع تاثیری در این محاکمه بگذارد چرا که محاکمه عاملان باید با دقت انجام شود.

رییس جمهور ایران از نمایندگان مجلس خواست در جریان بررسی لایحه بودجه به خط قرمزهای دولت توجه کنند و گفت:

توجه به وضعیت اقشار کم درامد خط قرمز دولت در بودجه است.

او گفت:
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دولت در یک شرایط غیر عادی ودر سال ۹۷ جنگ اقتصادی بر ما تحمیل شد و در سال ۹۸ آثار پیروزی پدیدار شد.
 در جنگ توانست کشور را به گونه‌ای اداره کند که هم فعالیت‌های تولیدی و توسعه‌ای را ادامه دهد و هم زندگی مردم از

شرایط سخت عبور کند. معلوم بود زندگی مردم سخت می‌شود چرا که ما در جنگ و در محاصره شدید بین المللی بودیم از
 مردم برای پیدا کردن کالاهای اساسی از این خیابان به آن خیابانهمه طرف ما را محاصره کردند اما در عین حال

 . البته یک مقدار به دلیل شرایط جنگ و بی انصافی برخی افرادی که در نرفتند و صف نبستند و هرجا رفتند کالا بود
زمینه اقتصادی فعالیت می‌کردند و در زمینه مدیریت‌ کار بیشتری باید انجام می‌دادیم اما در عین حال دولت در این زمینه

اقدامات خودش را انجام داد و در هر مقطع کمکی را برای اقشار آسیب‌پذیر در نظر گرفت. در همه مقاطع نخستین هدف
دولت این بود در این جنگ، اقشار آسیب‌پذیر به گونه‌ای بتوانند حداقل زندگی و معیشت خود را داشته باشند. در عین حال دولت

به فعالیت‌های عمرانی و توسعه‌ای خود ادامه دهد. هر هفته و هر روز در این کشور در سالهای ۹۷ ، ۹۸ و ۹۹ افتتاح‌های متعدد
بعضی‌ها در رسانه های خارجی خیلی عصبانی شده بودند که  گفتم در این دولت بیش از دولت‌های داشتیم.

از قبل به افشار آسیب‌پذیر رسیدگی کردیم. خیلی مجری خارجی بر سرو سینه می زند که از کجا و چگونه؟
 کجا از همین جا که در این دولت با همه فشار و این جنگی که وجود داشت آمار و ارقام در زمینه آب، برق، ارتباطات ، راه ،

بهداشت و آموزش به‌ویژه برای روستاهای دور افتاده نشان می‌دهد که بیش از دولت‌های دیگر رسیدگی کردیم.

روحانی ادامه داد:

امسال به‌رغم تحریم، جنگ و کرونا در ۶ ماهه اول رشد اقتصادی را می‌بینیم، تصریح کرد:

جزو معدود کشورهای دنیا هستیم که در شرایط  ما رشد مثبت داریم و تا پایان امسال هم این رشد مثبت است و
.کرونا رشد ما مثبت است

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] حوادث

[3] سپاه پاسداران
[4] جو بایدن
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